

## הנרות הללו

## דבר המערכת

**מרא דאתרא הרב אורבך שליט"א**  
בחנוכה דולקים ומאירים הנרות. האורות מזכירים ימים קדומים מלאי גבורה והוד. ההלכה היהודית קובעת שאנו מברכים להדליק נר של חנוכה. נוסחת הברכה כוללת בקרבה הוראה, אין די בכך שיש אור, שהנרות דולקים, עלינו להדליק את הנרות. הדלקה עושה מצווה. הלכה זו מבטאת תפיסה רוחנית עמוקה, עלינו ללמוד מן החשמונאים, שהשכילו להצית אש המערכה, שהניסו מליבם את החששות והספקות ויצאו להלחם ביונים. גם כאשר רוחות עזות וסוערות מנשבות, מוטלת עלינו מצות הדלקת הנר. גם אם נחשולי ההרס יזדרזו לקפד את הניצוץ עלינו



המשך בעמך הבא

גליון זה יוצא לקראת החודש העשירי, חודש טבת. הוא החודש הגשום בחודשי השנה בארצנו, הוא מעוקק ומעוט שמש מכל חודשי השנה, הימים קצרים והעונת גשומה.

כולנו מצפים שיהיה חודש זה גשום ומבורך לארצנו בחודש זה יש מספר תאריכים שברצוני לציין והם:

**ט' בטבת**, יום פטירתם של עזרא ונחמיה, מנהיגי העם היהודי שחידשו את בניית חומת ירושלים ואף ייסדו את בית המקדש השני;

**י' בטבת**, תחילת המצור של הבבלים על ירושלים, מצור אשר נמשך שלוש שנים ולבסוף הובקעה החומה ונחרב בית המקדש הראשון והעם היהודי יצאה לגלות בבל ויום זה נקבע ליום הקדיש הכללי ו**י"ט בטבת**, שנוסד הקק"ל לעידוד לרכישת קרקעות בארץ ישראל.

בימים אלו אנחנו עומדים לפני אירועים דומים בארצנו, מנהיגי העם היהודי מדברים עם אויבינו על מסירת נחלת אבותינו שזכינו לרשת מחדש בדור זה ועל ירושלים, עיר הקודש, שנמצאת עוד הפעם בסכנה כמו בשנים קדמוניות.

בגליון הנוכחי תמצאו דיווחים על הנעשה ביישוב בנושאים שונים כגון חינוך, הקמת פרויקטים, קידום ביטחון התושבים, ועוד ועוד.

חברי המערכת מברכים את חברי הוועד הנכנס, שנבחר ע"י רב התושבים ביום בחירות שנוהל למופת, לנהל את חיי תושבי רמת מודיעין ומאחלים לכל החברים הצלחה רבה בעבודתם הרבה לחמש שנים הבאות. גם אנחנו אומרים תודה רבה לחברי הוועד היוצא, שתרים רבות לקידום היישוב, הן בפיתוח הרחובות, גינות, סלילת כבישים, ניקיון המדרכות, ועוד נושאים שכל תושב נהנה ממנו. מאחלים הצלחה רבה לחברינו אדמונד חסין בתפקיד שנבחר כנציג היישוב במועצת מטה בנימין.

כמו כן, חברי המערכת מברכים את יו"ר המועצה הנכנס, מר אבי רואה, ומאחלים לו הצלחה רבה בעשייה לטובת תושבי בנימין ובמיוחד לרמת מודיעין.

### לרפ טאלים

**העיתון הבא יצא לאור לקראת ר"ח שבט תשס"ח**  
הודעות למדור מזל טוב שלא פורסמו בגליון הנוכחי, יפורסמו בגליון 119. נא להעביר ההודעות לטל': 9760771  
חברי המערכת מזמינים אותך להצטרף לוועדה "מערכת חדשמונאים".  
**כתבות, תגובות ופרסומים לגליון 119 ניתן לשלוח עד כ' טבת, - 27-12-2007**

### תוכן ענינים

עמ' 1	דבר המערכת
עמ' 1	הנרות הללו
עמ' 2	התעוררות - בחירות 2007
עמ' 2	צוות המערכת
עמ' 3	תוצאות בחירות תשס"ח
עמ' 4	חידון קול ששון
עמ' 5	התרמת דם
עמ' 6	סכום חודש פעילות בני עקיבא
עמ' 7	מסע לפולין
עמ' 8	דברי סיכום למסע פולין
עמ' 9	עבד לעם קדוש
עמ' 10	מכתב לדוד בן גוריון
עמ' 11	volunteers needed to help out whith yshuv security
עמ' 12	גילוי דעת אישי
עמ' 13	מרכזת קהילה
עמ' 13	בלדה לטרמפייסטיות
עמ' 14	עליה ל"נופי חשמונאי"
עמ' 15	טיול חנוכה באזור מבא מודיעין
עמ' 15	Tours for chanuka Mevo modiin
עמ' 16	מקווה ליישוב רמת מודיעין
עמ' 16	יצאתם צדיקים
עמ' 16	Ramat modiin Mikveh
עמ' 17	פיקוח על כלבים וחתולים
עמ' 18	מסיבת חנוכה למבוגרים
עמ' 18	דרושים מתנדבים לשיפור בטחון היישוב
עמ' 19	חוגים ומפגשים
עמ' 19	המפרסם
עמ' 19	מקווה שלנו
עמ' 20	חידון
עמ' 20	ברכות ותנחומים

# התעוררות - בחירות 2013

מאת ציונה שרוני

אל הבחירות השנה הצטרפו רבים  
 כי כולם היו מעורבים  
 ארבע קבוצות נכנסו אשר את הציבור  
 אכאלס יש כוונת טובת  
 את הישוב רוצים לקדם  
 כגאוס זה אל כגאוס אג  
 תהיך נפלא עובר הישוב  
 אפתע כולם הגעורו  
 כבר לא סמכו על האגרים  
 אפתע אכאלס ושוב איך יתנה הישוב  
 מגרועים בין הבגים, וכולם גושבים  
 מה לקדם ועל מה אומר בשנים הבאות  
 מלאים עניין גם בחומרים אמונים,  
 וכולם רוצים את המועמד הטוב ביותר  
 שאל ישובנו יבואו ויבין שצריך לקדם  
 ואין אנו עורר ימים גורמים  
 לאגר עשרים שנה אנו כבר ימים גדולים  
 וצרכינו גדלו איתנו והגרבו.  
 לאגר שנים של יובש משוער עד השמים  
 המועמדים הגדלים הכטיאו עזרה לבגים.  
 אנו תקווה שלא נבדה  
 וזה אשר הכטיא אכן יקיים.  
 ואם לא, אצרכנו אין אנו יכולים לשנות  
 אלא בבחירות הבאות, בעוד שנים רבות.  
 כי רק לאגר שהמועמד נבחר  
 אנה מזה אס הוא מהמן,  
 ישר נאמנה ויקיים כל הכטבה.

## זריכה

\* **לועד היוצא**-תודה על שיפור פני הישוב ועל העשייה המרובה. גם אם היו קיטורים, רק בשל העשייה הם נאמרים.

\* **לועד הנכנס** מרב ההצלחה. יהי רצון שישרו בניכם שלום, שלווה ואחוה. הרבה עשייה משותפת וברוכה.

\* **לך אבי רואה**, ראש המועצה החדש, אנו מאחלים הצלחה ושאת המועצה תנהל ביד רמה ובתבונה.

להמשיך לשקוד ללבנות ולאמצו. עד יהי הניצוץ ללפיד והוא יהיה לאור אבוקה שתאיר את כל המחשכים משפחת החשמונאים שזכתה להניף את נס המרד ביוונים לא שאפה לצחצוחי חרבות ולא טיפחה תרבות של מלחמה. גלי הרשע ששטפו את ארץ יהודה ובנימין הכריחו את החשמונאים לצאת ממחיצות בתייהם ומגדרות חצרותיהם. מלאי אמונה היו החשמונאים שלחמו על זכותם להיות ולחיות כיהודים על אדמתם. כמו דור יוצאי מצרים כך דור החשמונאים הם מבועי אור וחיים, לחרות עם ישראל בארצו. יציאת מצרים כמו מרד החשמונאים הם פרנסי הגאולה הנצחיים של עם ישראל. גם כאשר היה נראה שחלילה פסה תקווה, נצנצו נרות החנוכה ברמזי אורותיהם והודיעו לנו ולעולם כלו כי יש תקווה לאחריתך. גבורת החשמונאים ועוצמתם היו לבסיס ואבן יסוד בגאולת ישראל האחרונה. לוחמי חרות ישראל בדורותינו יצאו למרוד באימפריה האנגלית העצומה ששלטה בארצנו מתוך אמונה ותקווה שפועלם של החשמונאים ואמונתם, הם נכסים אמיתיים שניתן לשאוב מהם ולשאוף אליהם גם בדורות שלנו. זכינו וגיבורי עמינו לוחמי המחתרות גרשו מארצנו את האנגלים וסללו את דרך התחייה והעצמאות. עלינו להתמלא אמונת החשמונאים וכל גיבורי הדורות להאמין ולפעול למיגור הטומאה הרשע והזדון ולבנות בארצנו ממלכת כוהנים וגוי קדוש. יהי רצון שמהרה תיתן רשעים ביד צדיקים טמאים ביד טהורים וזדים ביד עוסקי תורתך. ונודה לשמך במשך קודשך על כל ניסוך ונפלאותך.

## החשמונאים

saratanis@runbox.com	משלוח כתבות ותגובות
judyfreedman@gmail.com	פרסום ל"המפרסם"
dov@gilor.com	פרסום
saratanis@runbox.com	ברכות
לשרה טאניס בפקס: 9791428	חומר להקלדה

**חברי המערכת:** דב גילאור, ד"ר שרה טאניס  
 אביגיל כתב אמת, יהודית פרידמן

**עריכה:** ד"ר שרה טאניס  
**חידון:** יהודית פרידמן  
**בדיקה לשונית:** אביגיל כתב אמת  
**הפצה:** רות בייקר  
**תרגום:** אילה רבלין  
**פרסים:** כל בו כוכבי

**כתובת האתר של הישוב** <http://rammod.net>

אין המערכת אחראית לתוכן העיתון או לתוכן המודעות. תוכן המאמרים באחריות הכותבים. תוכן המודעות באחריות המפרסמים.

# מעצמות בחירות תשס"ו

אחדות - יש	האיחוד הישובי - אי	יחדיו - יח	כן לעניין - כן
215 קולות = 25.29% 2 מנדטים (2.28)	452 קולות = 53.18% 5 מנדטים (4.79)	89 קולות = 10.47% 1 מנדטים (0.94)	94 קולות = 11.06% 1 מנדטים (1.00)
1. בליץ שמואל 2. יריב אהרון 3. בן דוד אייל 4. גלבנד נאווה 5. ויקסלבאום מארק 6. מנדל אביה 7. פלדמן ישראל 8. טובר דינה 9. לויד רונדה	1. הרטמן יצחק 2. ברזני רפאל 3. שטיינברג יצחק 4. ברייטברט אייל 5. ריצמן קרן 6. גלעד אבינועם 7. הולנדר יהושוע 8. מדעי לאה 9. ברנר צבי 10. בן טולילה מאיר 11. חברוני יאיר 12. קפלנסקי מיכל 13. טובולסקי יצחק 14. שרוני ציונה 15. לאש נועה 16. בן דרור יעקב 17. בן דוד אלון	1. טאוב יעקב 2. נדב פנחס 3. מרילוס חיים 4. פלאח גאולה 5. תמאם שלמה 6. כהן צביה 7. פאולי ריצרד 8. פיינר רחל 9. פולק אריאל 10. סהר בת שבע 11. לסרי סלומון 12. בראר חיים 13. שרעבי בארי 14. ליפל מיכל 15. ליבוביץ דב	1. אופנבר יוסף 2. גילאור דוב 3. יפה אליוט 4. סיימון גיודי 5. וורנר יונה 6. עבודי אברהם 7. רוטר דוד 8. נוביק גיפרי 9. לאופר יהודה 10. אוסטרוף רון 11. בר לואיס 12. ליזר יעל 13. פרידמן מאיר

ביישוב חשמונאים יש 1497 בעלי זכות בחירה.  
 מתוכם, 850 תושבים מימשו את זכותם, המהווים 56.8%.  
**כנציג למועצה נבחר: אדמונד חסין.**  
**ליו"ר המועצה נבחר אבי רואה.** תוצאות הבחירות הן כדלקמן:

שם היישוב	עדי מינץ	אבי רואה	שם היישוב	עדי מינץ	אבי רואה
אדם	503	576	מ. יריחו	70	447
אלון	78	48	מתתיהו	15	96
בית חורון	62	132	נווה צוף	173	132
דולב	318	74	נופי פרת	36	64
גבעון	149	116	נחליאל	49	54
חרשה	2	59	נילי	63	153
<b>חשמונאים</b>	<b>601</b>	<b>244</b>	<b>נעלה</b>	<b>54</b>	<b>227</b>
טלמון	161	136	נריה	41	167
כוכב השחר	136	290	עטרות	12	144
כוכב יעקב	20	713	עלי	367	589
אדומים	181	173	ענתות	83	200
אורנים	261	231	עפרה	266	468
מבוא חורון	92	306	פסגות	99	443
מכמש	59	247	רימונים	28	186
לבונה	12	130	שבות רחל	21	172
שילה	66	363	תל ציון	232	437

בעד עדי מינץ הצביעו 4310, ובעד אבי רואה הצביעו 7923  
 סה"כ המצביעים במטה בנימין: 12233



# חידון קול ששון

אבות. רבה של העיר מודיעין, הרב אחרר אליהו שליט"א הדגיש בדברי ברכתו את הזכות בה זכו הילדים להידבק בתורה הקדושה ובלומדיה. הרב דוד לאו שליט"א העלה את החשיבות של ההכנה הנפלאה של הילדים לקראת החידון ודימה אותה להכנה - הטבת הנרות של המנורה בבית המקדש על ידי הכהן הגדול. הרב שמעון בוחניק שליט"א בדבריו הדגיש את חשיבותם של שלושת המרכיבים בהם זכה דורנו ובפרט הילדים שלמדו ועסקו בתורה, הלא הם: עם ישראל, תורת ישראל וארץ ישראל ואשר הם יסוד קיומו הנצחי של עם ישראל.

החידון עבר יפה והייתה זו חוויה רוחנית מרוממת. היה יפה לראות כי למרות שבשנה זו הועלתה רמת השאלות בחידון, הרוב המוחלט של הילדים גילו בקיאות רבה ומדהימה בחומר. נחמה לכל מי שהחמיץ שנה זו, יקבל הזדמנות נוספת לחוות חוויה רוחנית ולספוג נחת מהנערים והנערות בע"ה בשנה הבאה.

אין כל ספק כי הערך המוסף העיקרי הוא הבקיאות והידע הרב לו זכו כל הילדים והילדות שלמדו והתכוננו לחידון. יחד עם זאת, ראוי לציין את שמות הזוכים בחידון והם: בחידון לשיכבה הבוגרת: תפארת שרון, יעל עקנין, יהודה קרסנטי, צרי ג'אן ויונתן בן דוד. בשיכבה הצעירה: אודיה ובנימין בוחניק, נועה עמיחי וליאור מאירי.

זה המקום להודות לדוד אביטל, מנהל בית הספר הממ"ד, ורב בית הספר צבי הריס, על שיתוף הפעולה המבורך ועידוד התלמידים ללמוד ולהשתתף בחידון. לאדמונד חסין על הפעילות הברוכה מאחורי



יונתן בן דוד עונה לשאלות



חלוקת פרסים



הרב אחרר מברך את הילדים



מאת הרב שמעון בוחניק בהמשך למסורת רבת השנים ביישוב חשמונאים, ביום ראשון א' כסלו התקיים החידון התורני - "קול ששון", לסיכום שנת תשס"ז, בשיתוף עם קרן "נר לרחל". חידון זה היה השמיני בסדרת חידונים תורניים "קול ששון" אשר היה השנה במתכונת חגיגית לציון שנת השלוש עשרה לגיליון התורני השבועי "קול ששון".

החידון היה מיועד לילדי חשמונאים מכיתות א' עד ו' ונשא פרסים יקרי ערך. החומר לחידון זה הוא חוברת בה רוכזו תקציר מפרשות השבוע, ושנים עשר השאלות על פרשת השבוע, מהגיליון השבועי "קול ששון".

את החידון, שנערך עם תוכנית מרשימה מאוד ובתפאורה נפלאה, ארגנו נציגים מכל הישוב שעשו מלאכתם בחפץ לב ובשמחה. יהי רצון ששוכן מרומים ישלח ברכה והצלחה במעשה ידיהם של כל השותפים לעשייה ברוכה זו.

את החידון כיבדו בנוכחותם רבנים חשובים ואנשי ציבור ובכללם מרא דאתרא הרב איתמר אורבך שליט"א, רבני העיר מודיעין, הרב אליהו אחרר שליט"א והרב דוד לאו שליט"א.

הרב איתמר אורבך ציין בדברי הברכה שנשא לילדים ולקהל את המעלה וחשיבות של לימוד התורה, תוך ציון המעשה ברבי יוסי בן קסמא המובא במסכת



הקלעים. למיכל אביטבול ולצוות שאיתה, על ארגון האולם והתפאורה. לאלון בן גיאת וששון ברזאני, על הליווי המוזיקלי הנפלא שתרם רבות לאווירת השמחה. לשמוליק תפילין על המצגת הנאה שערך, ולאביו ר' ניסים תפילין, על התמיכה הלוגיסטית באולם. לאיתן סימן טוב על החסות הכוללת את כל ההוצאות הכרוכות בחידון, לר' מאיר בן טולילה על חיבור השאלות ועל ההנחיה הנפלאה והרשימה, לשמעון קרסנטי ויורם סבאן, על חיבור השאלות, והסיוע הכללי בתכנון וארגון החידון, לעוזי אסייג על הטיפול הלוגיסטי המסור: תעודות, פרסים ועוד. לצוות השופטים הנאמנים ר' גד חדד, ר' שלומי תמם ור' אמיר ג'נח. לרב איתמר אורבך, הרב אליהו אלחרר והרב דוד לאו, שכיבדו את החידון בנוכחותם, וברכו בברכת תורה את התלמידים. לר' מאיר עקנין, על הצילום ותיעוד האירוע. וכמובן, ברכה רבה לאחרונים החביבים והמיוחדים, לכל הילדים והילדות, שלמדו ושיננו, ופיארו את התורה בכתר של שקדנות נפלאה.

## התרמת דם

היות והשנה הזאת מעוברת יש אפשרות לקיים התרמת דם נוספת בין ר"ה ופסח, מועדים הקבועים. קבעתי עם בנק הדם של מד"א תאריך נוסף ביום ו', כ"ו טבת, 4 בינואר, מ-8:30 עד 11:30. קבענו את התאריך בערב שבת מתוך מחשבה שביום שישי, רוב האנשים אינם עובדים בו, הוא יום נוח לאנשים רבים שיבואו לתרום. בנוסף אנסה להפעיל שיטה שונה במקצת: "הזמנת תור מראש". לפחות שתי מיטות יוקצו למזמינים תור מראש, ומספר המיטות המיועדות לזה ישתנה בהתאם למספר המזמינים. במקביל, שתי מיטות לפחות תהיינה פנויות לתורמים אשר לא הזמינו תור מראש. אני מקווה שכך יהיה ניתן לשמור על זמן המתנה קצר ביותר למזמינים מראש וגם לאפשר לאנשים אשר לא הזמינו תור לתרום. בנוסף, ההזמנה מראש תיתן תמונה טובה יותר לגבי הצפי ותאפשר התארגנות יעילה יותר לקראת בוקר ההתרמה עצמו.

השעה שתיקבע תהיה זמן מתן התרומה עצמו, ולשם מילוי הטפסים והתשאול הקצר יקדים המזמין כ-15-20 דקות מן השעה שנקבעה לו. הפרטים המדויקים בעניין זה יתפרסמו סמוך למועד ההתרמה.

אני מודה שוב לכולם ומקווה להיענות גדולה עוד יותר במועד ההתרמה הבא. אין סיבה שזה לא יקרה ביישוב כה גדול כשלנו.

את הטופס ניתן למסור במזכירות או בדוא"ל [ihartman1@bezeqint.net](mailto:ihartman1@bezeqint.net) יצחק הרטמן וצוות האמבולנס שלום



כדי ליעל התרמת הדם אשר תתקיים ביום ו' 4/1/08 נערכת הרשמה מראש. אנא דרגו 3 זמנים מתאימים לך כאשר 1 מסמן הרצוי ביותר ו-3 הכי פחות רצוי. עם יש זמנים אשר בכלל לא באים בחשבון אנא סמנו אותם ב X. הזמן אשר סומן הוא שעת ההתרמה. אנו לא יכולים להבטיח שנענה לכל הבקשות אבל נעשה את המירב לעונות על כמה שיותר. לכן רצוי שלפחות זמן אחד יהיה רחוק יותר מיתר הזמנים אשר סימנתם. לפני ההתרמה יש צורך למלוי טפסים וכל תורם צריך לעבור תשאול קצר. לכן כדי סיים את ההכנות עד שעת ההרמה יש להקדים בכרבע שעה לפני השעה הנקבע לך.

שם: \_\_\_\_\_

משפחה		פרטי	
	11:00		8:00
	11:15		8:15
	11:30		8:30
			8:45
	10:00		9:00
	10:15		9:15
	10:30		9:30
	10:45		9:45

סמן אם אתה מבקש תזכורת באותו בוקר והדרך לתיזכורת

אני מעוניין בתיזכורת ביום ההתרמה.

בדוא"ל \_\_\_\_\_ אנה רשם כתובת דוא"ל ל

SMS בטלפון סלולרי \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - 05 \_\_\_\_\_ רשם את מספר הטלפון

הישוב מנסה לארגן משלוח הודאות דחופות וחירום בטלפונים בסלולריים האם אתה מסכים להעביר את מספר טלפון הנ"ל למזכירות להוסיפו לרשימה?  כן  לא  
יהיו מספר מיטות מיעדים לתורמים אשר לא בקשו/הספיקו לבקש תור מראש. לכן עם אתה רוצה לתרום לא הספקתם למלא את בקשתך על תהססו להגיע נקבל אותך בידיים פתוחות.



# סגום חודש אירגון בני עקיבא

חודש הארגון תשס"ח

מאת איילה אדריעי, הקומונרית

מהי המהות של חג החנוכה?

קוראים יקרים, ה' עמכם!

הגמרא במסכת שבת שואלת על הברכה "...מברך אשר קדשנו במצוותיו וציוונו להדליק נר של חנוכה", "והיכן ציוונו?" שהרי לא שייך להשתמש בלשון של "ציוונו" על מצווה שיסודה בדברי חכמים. עונה הגמרא שציוונו לשמוע לדברי חכמים והם ציוו אותנו להדליק נר של חנוכה. חנוכה מהווה אב טיפוס למצוות שיסודן דרבנן ומברכים עליהן "וציוונו". במובן הרחב של המילה, התורה שבע"פ בשיא כוחה מתחילה להופיע בחג החנוכה. קודם לנס החנוכה לא הייתה מצווה להדליק חנוכה. נעשה נס ודלקה המנורה שמונה ימים - נס זה הוליד את המצווה להדליק את החנוכה שמונה ימים, ואנו, ישראל, עשינו את ימי החנוכה כימים טובים על שום ההודאה שבנס. נולדה לנו מצווה חדשה והיא הדלקת החנוכה. יסוד החנוכה איפוא, נשען על ההסמכה מדור לדור, על התורה שבע"פ. כוחם של ישראל בא לידי ביטוי בהופעת התורה שבע"פ שבהם, ביכולת שלהם, לחדש מתוכם תורה, וזה עומד ביסודו של חג החנוכה. את הכוח הזה של עם ישראל רצו היוונים להשמיד בחנוכה, להבדיל מפורים שבו השמד היה אמור להיות על הגוף, בחנוכה השמד היה אמור להיות על הרוח. בחנוכה נלחם ישראל על רוחו, על רוח התורה שבע"פ שבתוכו (מתוך שיעור של

הרב מוטי אלון).

וברוח זו של גבורה רוחנית אשר מנצחת את הרוח המתיוונת,

עוברת אני לספר לכם על חוויותי וחוויות הסניף בחודש האירגון.

ב"ה היה לנו חודש ארגון נפלא ובסופו

שבת מלאת תוכן ושמחה. אך מעל לכל, האווירה בה נעשו הדברים הייתה ההצלחה הגדולה ביותר ועל כך ברצוני להודות לכם, תושבי היישוב, שקיבלתם אותי ברוח טובה, בחום ובאהבה מהרגע שהגעתי.

הנושא של חודש אירגון השנה היה:

**"בני עקיבא - להיות תנועה של עם".**

ואיך עבדנו על נושא חשוב זה? שבט אחד נשאלו החניכים: מה הייתם רוצים להכניס ביישוב שלכם? מה נראה לכם חשוב? החניכים חולקו לקבוצות ובנו כל קבוצה פריט אחר. אחד בנה קניון, אחד בנה כביש, אחד בנה מגדלים,



אחד בריכה, וגם מפעל.

שבת אחר

התכתבו עם סניף

לוד, בכדי להכיר

סוגים שונים

של אנשים,

של חניכים.

במכתבים שאלו

החניכים שאלות וקבלו תשובות ודנו בהבדלים שבין סגנון הסניפים והשונות שביניהם.

בימים שלפני השבת, ימים של עבודה מאומצת במיוחד, החברה התחברו עם הסניף, נהנו להיות שם, ביחד. הורים דאגו מידי פעם להביא אוכל והאווירה ששרתה הייתה טובה.

בשבת ארחנו ביישוב שליחים, כנהוג מידי שנה. השנה זכינו בשני שליחים מיוחדים, אלישע ואריה, משיבת בית-אל. הם הצחיקו והתחברו לילדי חב"ה א' וגם הצליחו לרתק את החברה מחבריה ב'. הכל בדרך תיאטרלית, בחן ובשמחה.

המדריכים יחד עם חניכיהם הגדילו לעשות בהופעות בעלות כוריאוגרפיה ובימוי ברמה טובה, ובמיוחד בשיתוף כלל החניכים.

ושם השבט החדש הוא... "דביר", על שם שאיפתינו לממש את בניין הבית להשכין בו את שכינת ד' במהרה. אני חושבת שבחודש אירגון התחיל יישומו של הנושא במלוא העוצמה - כל היישוב לקח חלק בהרמת הפרוייקט

הזה שנקרא חודש אירגון. כל החניכים מכל הגילאים - חב"ה א' חב"ה ב', המזכירות, בית הספר היסודי, ההורים של החניכים ושל המדריכים, הבוגרים, הנוער. כולם לקחו חלק, עזרו והשתתפו. והכי חשוב - באווירה טובה, ברוח טובה עם חיוך ורצון טוב. אני מקווה שבעז"ה ובעזרתנו חודש האירגון יהווה תנופה לשנה מלאת פעילות ועשייה

ברוח טובה,

ברוח התורה

והעבודה.

ש א ת ס ,

ה נ ו ע ר

ת מ ש י כ ו

ל ק ח ת

חלק, ליזום

ו ל פ ע ו ל

ו ל ה ר י ס

פרוייקטים

שרק אתם

מסוגלים

להרים. ושאתם, ההורים, לעודד ולתמוך, לדחוף

אותנו לעשייה והתחדשות תמידית! כי בלעדיכם אנחנו

לא יכולים.

כברכה ובריא  
אנחה ושבחה





# מסע לפולין

מתים על ראש הישיבה, חולים על הר"מים ושרופים על הישיבה!

סיכום מסע פולין של תלמידי ישיבת "נר תמיד" מאת אתי דביר

בערב מרגש שנערך לסיכום המסע לפולין, בהשתתפות תלמידים והורים ומלווי הטיול, קבלנו, ולו במקצת, את התחושה של מה שחוו ילדינו במסע החיים. בערב נשאו דברים ראש הישיבה הרב פלטי גרנות, נציג ההורים המלווים, צביקה פישהיימר, חנה שפיגלמן, ה"אמא של כולם", המדריכים: בנצי ושגיא ושני תלמידים שסיפרו על תחושותיהם ועל אירוע מיוחד שנגע בהם במיוחד. בין קטעי השיחה, הושמעו גם שירים אשר ליוו את חברי הקבוצה בפולין וגם קטע נגינה אשר הולחן במיוחד לאחר המסע ונוגן על ידי שלושה תלמידים.

**מחמאה גדולה** קיבלה הישיבה ותלמידיה, בדברי הסיכום של בנצי המדריך. בנצי התבטא באופן ייחודי תוך שהוא מתנצל על האמירה, שאולי לא תאמה לערב



ארך כ- שלוש שעות, הייתה דממה באולם, אף כסא לא זז ואף רחש לא נשמע במהלך הדיבורים והשיחות. כשתוכנן הביקור בפולין, חשבו המדריכים והצוות על כל פרט, ברגישות רבה. בכל יום ביקרו התלמידים גם במחנות השמדה, בבתי קברות ובמקומות קשים אחרים, אבל מנגד, הם גם היו בבתי כנסת ובחצרות של אדמו"רים ורבינים מפורסמים, בהם הם ערכו טישים והשמחה ושירי האמונה, הרקיעו עד לב שמים. המחשה מצויינת לכך קבלנו בסרט שבו צפינו בסיום הערב. גם את הסרט (כמו את ההנחייה), ערכו התלמידים במשך שעות רבות ואנו צפינו מרותקים, בסרט שארך שלושת רבעי השעה!

בסוף הערב פרצו כל התלמידים המדריכים והרמ"ים בשירה סוחפת מלאת אנרגיה ומחממת את הלב. לנו כהורים, לא נותר אלא, לאחל להם שהאמונה, אשר ספגו שם על האדמה הארוורה בפולין, והידיעה על כך שאין לנו ארץ אחרת, תמיד שיד לדבוק בהם, גם כאשר כל אחד מחברי השכבה, ילך לדרכו אם ליישיבות ואם לצבא ובהמשך דרכם.. כמו כן אנו מאחלים להם שימשיכו להיות קבוצה כל כך מיוחדת ומאוחדת גם בעתיד.



סיכום של מסע לפולין אך זו הייתה תחושתו: "הייתי בפולין עם בני נוער כבר 28 פעמים, ראיתי בתי ספר רבים וטובים... אך לא פגשתי קבוצת תלמידים, כמו תלמידי דים אלו, אשר 'מתים' על ראש הישיבה, 'חולים' על הר"מים שלהם ו'שרופים' על הישיבה שלהם! מעניין לציין שלמרות שהערב,

# דברי סיכום למוסע פולין

מאת צביקה פישהיימר

מיליון סיכות משרדיות בשביל להמחיש לתלמידיו את המספר, ופתאום עלה בדעתי שהנה אנחנו היום היהודים החיים במדינת ישראל, קרובים למספר זה. שארו בנפשכם שבוקר אחד אתם יוצאים מהבית והרחוב ריק, נכנסים לרכב נוסעים לעבודה הכבישים ריקים אין אדם, נוסעים לת"א משוטטים ברחובות, לחולון לבת ים, עולים לירושלים, ושום דבר. נפש חיה לא נמצאת ברחוב. אולי כך נוכל לתאר ולהבין טוב יותר את המשמעות של שישה מיליון איש.

אני רוצה להקריא בפניכם חלק מדברים שאמרתי ביער הילדים, אחד מנקודות השיא של המסע אשר נחרטו היטב בזכרנו של כל מי שהיה איתנו, ורק מי שלב אבן יכול שלא להתרגש ולהזדהות עם מה ששמענו וראינו במקום זה. זה היה כבר השבוע השני לאחר שעברנו לא מעט חוויות.

אני חושב שההבנה של מי שבא לכאן כהורה, היא הבנה שונה משלכם, וזו מהסיבה הפשוטה שמי שאין לו ילדים, קשה לו להבין ולדמיין באמת, מה זה אומר שהורה לא מסוגל להגן על הילד שלו ושילדים נלקחים מהוריהם ללא יכולת תגובה.

במשך כל ימי המסע אני חש סוג של מועקה ומחנק בגרון. אולי זה העצב, העצב הבלתי נגמר על מה שהתחולל כאן על האדמה הזו, אולי זה הוא הזעם, מן זעם כזה ששמור למקרים קיצוניים, זעם שחונק את גרונו, ואולי זו תחושת העלבון, איך למען השם איך הצליחו לעשות לנו את זה, לעם הנבחר, בלא שאנחנו נהיה מסוגלים להגיב באיזה שהיא צורה אפקטיבית ובלי שאף אחד בעולם יעזור לנו, לא אלו שלא היו מסוגלים ולא אלו שהיו מסוגלים ומסיבות שונות ומשונות לא עשו זאת, ואולי זה הרגש הנקם.

נאמר במסכת אבות "מי שחוכמתו מרובה ממעשיו אין חכמתו מתקיימת". לכן כל חיי כשאני חושב על אירועים שעוברים עלי, אני שואל את עצמי אז מה עושים עם זה? אם רק נלמד ונלמד ולא נפיק את הלקחים ולא נפעל, יצאנו בלא כלום ממסע זה.

הדור של ההורים שלנו הקים את המדינה, אנחנו העומדים בפניכם לקחנו את המקל מידיהם וממשכים בפיתוח ובשמירה על מולדת. ואיך עושים זאת, על שלשה דברים העולם עומד "תורה עבודה וגמילות חסדים" ואני אומר על שלשה דברים מדינה עומדת: על התורה, על העבודה ועל הצבא. מובן שללא אמונה לא נוכל ולהמשיך להתקיים לאורך זמן ואת האמונה יש לבסס ולחזק ואת זה אתם עושים ב"ה יום יום. לא פחות חשובה העבודה, הכלכלה, להיות אנשים שתורמים ליצירה ולכלכלת המדינה בכדי שנוכל

ראשית דברי אני רוצה להודות לצוות החינוכי לרמי"ס הרב שוקי, הרב רוני והרב יוסי לחנה שפיגלמן שהייתה האמה של כולנו במסע וכמובן לעומד בראש לראש הישיבה לרב פלטי, גם על ההזדמנות שניתנה לנו כהורים להצטרף למסע. זה לא דבר מובן מאליו, לא בכול מוסד חינוכי מאפשרים להורים להצטרף, וכאן בישיבה במדיניות של פתיחות, והייתי אומר גם אומץ, אפשרו לקבוצת הורים להצטרף למסע כ"כ משמעותי בחייהם של הבנים שלנו.

כשאני מספר לאנשים בסביבה שהייתי בפולין, ושלוותי מסע של בני נוער, דבר ראשון שואלים "נו נהנתה?" ואז נרתעים קמעה לאחור ומחפשים את המילה הנכונה, המתאימה לשאלה, כי "נהנתה", זה בטח לא. אז מה כן?

אני חושב שהתיאור הנכון לחוויה שעברנו כולנו, בפולין הוא "חוויה מכוונת".

חוויה מכוונת היא חוויה שמשפיעה על מהלך חיך, על צורת החשיבה של האדם מכאן והלאה, חוויה שגורמת לו לחשוב אחרת, לפעול אחרת בנקודות מסוימות, בצמתים שונים בחייו. כל חיי שמעתי, ידעתי ולמדתי שואה, כנער כמובן בצורה יותר מסיבית וכמתבגר בנקודות המפגש הרגילות, ביום השואה בסרטים ובטקסים. הבנתי, קלטתי אבל לא היה לי שום מושג לגבי העוצמה. וכאשר אתה מתקרב, דורך על האדמה הארורה הזו ורואה את הדברים מקרוב, עוצמת ההבנה, עוצמת ההכרה בדברים משתנה ומתגברת עשרות מונים. עד שהגעתי לשם היו הניספים נראים בעיני כאגודה אחת, כקבוצה של יהודים, קבוצה ענקית שכולם נרצחו ונטבחו על קידוש השם. אתה מהלך בין בתי הקברות האין סופיים ולאט לאט אתה מבין שהם לא. כל אחד ואחד מהם היה אדם לעצמו ועולמו שלו מסביבו, וסיגלתי לי מנהג כאשר נשמעו סיפורים על פלוני זה או אלמוני אחר, לחפש לי משהוא שאני מכיר שמזכיר אותו, וזה הזכיר שכן, וההוא הזכיר את, וזה הזכיר חבר לעבודה. כולם אנשים מוכרים, מי אהוב יותר ומי פחות, אבל כל אחד עולם ומלאו, וכל העולמות הללו נעלמו כלא היו.

חשבתי לעצמי איך אפשר לתאר שישה מיליונים, איך אפשר לתפוש את המספר. נעשו הרבה פרוייקטים בנושא, שהמפורסם בהם הוא "לכל איש יש שם" ושמעתי גם על ב"ס אחד שהחליט לאסוף שישה



באגדה של פסח "אילו הוציאנו כדי לראות חבורה זו, בשעתה היפה דיינו".

לסיום אני רוצה שוב להודות בשמי ובשם כל ההורים המלווים לצוות הרמי"ם לחנה שפיגלמן ולרב פלטי גרנות שאפשרו לנו כל זאת, הרגשנו לא כמלווים אלא כחלק בלתי נפרד מהמסע וכך גם ראינו אתכם, לא כחבורה היושבת מן הצד ומפקחת, אלא כחבורה הנשמעת וזורמת ומכוונת בגובה העיניים עם התלמידים ואיתנו.

כולי תקווה כי מסע זה אכן יתרום את תרומתו לכל אחד אישית ויהווה אכן כחוויה מכוונת ומלמדת לכל אחד ממשותפי מסע זה.

## עבד לעם קדוש

מאת הראל רותם

בשובינו מפולין עלינו, כנהוג תמיד, להתפלל בכותל ולפגוש שם את משפחתינו. שם נשאתי דברים אלה בפני חברי:

אני רוצה להתחיל דווקא במילים שבהם הרב קוק זצ"ל היה מסיים את מכתביו: "עבד לעם קדוש". תוך



כדי המסע הבנתי את משמעות המילים הללו או לפחות את מה מסמל עבורי "עבד לעם קדוש".

עם - שנלחם במי שרוצה להשמידו, אם בלוחמה, עם בנשק ואם בהברחה של אוכל לגטו.

עם - שגם כשהוא נמצא במקומות הזוועתיים ביותר עלי אדמות, מחפש איך לקיים מצוות - תפילין, ספרי תורה, שיעורים

עם - שיוצא מגיא הצלמוות בחיים ומעפיל ופורץ לארץ ונלחם על עצמאותו ולפעמים אפילו נופל על קידושה במלחמות על העם, המדינה והארץ

עם - שנעריו בשניות האחרונות בחייהם, שם בתאי הגזים, שרים "וטהר ליבינו לעובדך באמת"

עם - שכבר משבוע שני למסע, החברה דברו על חזרה לארץ והתפילה בכותל ובעזרת ה' נזכה בה בקרוב מאוד

במהלך המסע הזה הבנתי כמה אני רוצה להיות עבד לעם קדוש בארץ קדושה.

עינינו ביחד עם כל עם ישראל בבניית בית הבחירה ולגלות את הדרך של כל אחד להיות עבד לעם קדוש הזה.

להתקיים בארצנו, ואנו כחניכי בני"ע קוראים לזה תורה ועבודה. אבל התנאי הבסיסי לכל הקיום הזה, הוא כמובן צבא הגנה לישראל, הוא הערובה היחידה שמה שקרה לא יקרה. אתם בעוד חדשים מספר עומדים להתחיל את שירותכם הצבאי, מי במסגרת של מכינות ומי במסגרת הסדר או כל מסגרת אחרת. עליכם לזכור, ולזכור היטב, שכל אחד מכם צריך לתת את המקסימום שהוא יכול ועוד קצת. לא כל מי שעומד כאן מסוגל להיות חייל בסיירת או טייס, אבל כל אחד מסוגל. כל אחד בדרכו כל אחד ביכולתו אבל בכל יכולתו ועוד קצת, אחרת לא יהיה עם חופשי בארצנו אחרת לא תתקיים חוכמתנו.

הכתובת שנחרטה בזכרוני יותר מכל, היא הכתובת שראיתי בטרבלינקה ובה כתוב בין השאר באנגלית NEVER AGAIN, לעולם לא עוד. אם אנחנו רוצים

לקיים את זה אנחנו צריכים לפעול למען זה, ואת זה תזכרו היטב היטב, זה הוא הלקח, זו היא המסקנה.

עד כאן מתוך הטקס ביער הילדים.

כהורה, לכל אחד מאתנו ההורים יש מערכת יחסים כזו או אחרת עם ילדנו,

בתוך הבית פנימה ובמעגלים המשפחתיים הקרובים. לכל אחד מאיתנו יש ביקורת כזו או אחרת, על הילדים במיוחד בגיל הזה, למה ככה ולמה אחרת, למה אתה לא משקיע מספיק בלימודים, למה אתה לא עוזר מספיק בבית, למה אתה מתנהג ככה לאחיך או אחותך, למה אתה הולך לישון כ"כ מאוחר, למה אתה לא קם לתפילה בזמן ועוד כהנה וכהנה. מה שאנחנו לא זוכים לראות זה את התמונה של הבן שלנו בתוך המסגרת החברתית שלו, ולפעמים קצת קשה לנו להתבונן מלמעלה ולראות את התמונה כולה. אני חושב שההורים שהשתתפו במסע, זכו לנקודת מבט יוצאת דופן, שאינה ניתנת לנו כהורים רגילים בחיי היום יום, ומה שראינו שם ואני חושב שאני מדבר בשם כל ההורים, היה מראה שמאוד אהבנו. ראינו חבורת נערים, שאכפת להם, אכפת להם אחד מהשני, אכפת להם מההיסטוריה של העם הזה, אכפת להם ממה שקרה וממה שיקרה, ובקיצור נערים עם ערכים ונערים שאנחנו ההורים יכולים להתגאות בהם ולומר בביטחון שהם העתיד שלנו, וכפי שנאמר

# מכתב לדוד בן גוריון

מאת אלון סילפין

ראש העין, ד' כסלו תשס"ח

14 בנובמבר 2007

שלום לדוד,

שלום לך דוד (בן גוריון), השבוע על פי התאריך העברי (ו' כסלו) ימלאו 34 שנים לפטירתך. אני פונה אליך משתי סיבות, האחת בשל הקרבה "הכמעט משפחתית" בינינו, אתה היית בן בית אצל שלמה ויינשטיין, המחנך מהמושבה סגירה ומושבות נוספות בגליל, ואף השתתפת ושרת במסיבת בר המצווה של בנו, סבי, שמעון ויינשטיין שהתקיימה במושבה. היום אני בין ממשיכי דרכו כבר למעלה מעשרים שנה בתחום החינוך במסגרת השרות בצה"ל ובמערכת החינוך בבי"ס התיכון. הסיבה השנייה היא שאין כיום בישראל מנהיגות אחראית וערכית שיוצרת לקחת אחריות וסמכות כמוך.

רציתי לספר לך כי בשנת השישים לעצמאותנו המתקרבת ובאה מתרחש משבר חמור בתחום החינוך, התחום אותו ראית כחשוב ביותר לעתידה של מדינת ישראל. זה לא שפטרנו כבר את כל בעיות הביטחון, הרווחה, העוני, המדע והטכנולוגיה, עדיין לא סגרנו את רוב הפערים החברתיים, הדתיים, התרבותיים והלאומיים ואיש אינו יושב תחת הגפן או התאנה, אבל החינוך והערכיות שחשיבותם עצומה להמשך קיומנו נמצאים בדעיכה, בשקיעה אל פי המצלולות ולא בשל האנשים שמתמודדים יום יום במערכת החינוך. אין לנו בתקופה קשה זו במדינת ישראל מנהיג שייקח אחריות יתערב ויפתור את המשבר. המורים בישראל הבינו כי החינוך בישראל עומד על פי התחום, החינוך נמצא ברגע של משבר עמוק וללא רעידת אדמה, רפורמה מהותית, החינוך בישראל יקרוס. מורי ישראל נמצאים היום בשביתה ממושכת, שנכנסה לחודשה השני, לא הייתה זו החלטה ספונטאנית להשבית את המערכת, היא יצאה לדרך לאחר לבטים רבים ולאחר יותר משנה של ניסיונות לפתור את המשבר באמצעות מו"מ. עד עתה הכול היה לשווא, יש, תתפלא, בממשלת ישראל, בעלי תפקיד שמחכים לרגע הזה והיו שמחים לקדם אותו. המורים נטלו יוזמה, הרימו את נס המאבק וזוכים לתמיכה ציבורית רחבה. הציבור בישראל כבר הבין עד כמה חשוב החינוך לעתידנו, הממשלה אטומה כנראה עוד לא הבינה זאת.

לאחר הקמת המדינה שלחת אותנו ( המורים - את סבינו והורינו אנשי החינוך) אל מחנות העולים, אל המעברות, אל מושבי העולים ועיירות הפיתוח ללמד עברית ולחנך את העולים שזה מקרוב באו לארץ ואנחנו ( דור המורים ההוא) התייצבנו לשליחות ועשינו אותה נאמנה. בראשית שנות השישים קראת לנו שוב למבצע "ביעור הבערות" ללמד קרוא וכתוב ולתרום להשכלת הילדים, הנוער והמבוגרים שלא זכו בנסיבות גורלם השונות לגדול במערכת חינוכית. אמרת כי "לחנך נוער זה, בין שזה

נוער לומד או נוער עובד או נוער הרחוב, המופקר לבטלה ולבערות ואולי גם לחיי פשע, לעשותו מנוף מרכזי לתמורה המוסרית, התרבותית, החברתית, שיש לחולל בישוב מנומר ורב קרעים, על מנת לצרפו ולמזגו ולהפכו לעם"

אמרת כי "חזון העם הקים את המדינה, אבל המדינה עוד לא הגשימה את חזון העם" ואנחנו הלכנו בהמונינו לכל קצוות הארץ בכדי להגשים את החזון, להפוך את הציבור הגדול הזה לעם.

לא קלה הייתה הדרך, לא סוגה בשושנים, אבל התמדנו יום יום להמשיך בשליחות אותה לקחנו על עצמנו מרצוננו, עבדנו בשתי משמרות בבתי הספר, התלמידים זכו להסעדה בבית הספר וצעד אחר צעד פעלנו להגשים את החזון, בלי להתהדר, בלי "ספינים" תקשורתיים, בלי דיאגרמות ואחוזי זכאות לבגרות, חינוך וערכים הם לא רק תעודת הבגרות.

מעמד המורה היום נמצא בשפל המדרגה, מעמד שהלך ונשחק במהלך השנים בעיקר בסיוע ממשיכי דרכך על כס ראש הממשלה, שנתנו ידם, מיעוטם אולי בתום לב, אבל רובם מבלי דעת וחשיבה על יום המחר, כי הרגע היה חשוב יותר לשמור על מעמדם הפוליטי, היה צריך לשמור על הקואליציה. חלקם הולכו שולל על ידי שרים ופקידים שחיפשו אחוזי זכאות לתעודת בגרות, בכדי להתהדר בהם ויצרו מועדי ב' ומועדי ג' וחורף, יחידות לימוד קטנות וזעירות ומיקודים, ולא הדגשת חינוך, השכלה ודרך ארץ. חלקם הוכו סנוורים בידי שרים ופקידים שרואים בקיצוץ תקציבים ובהפרטה את ייעודם בחיים וטוענים שאין זה מתפקידה של המדינה לדאוג לחינוך דורות העתיד שלה, הם יודעים כי שותפיהם בעלי הון יוכלו לקנות השכלה בכספם וכל היתר ימצאו עצמם במסגרת חינוכית מינימליסטית מטעם המדינה ועתיד אפל, אולי חסום למעשה. הם יודעים כי בעלי הון יוכלו לעשות הון ממערכת חינוך פרטית שלדאבוננו הולכת ומתרחבת. כך קוצצו להם שעות לימוד רבות פוטרו מורים, כך צופפו את התלמידים בכיתות וניתן היה לחסוך במורים ובכיתות, כך גם חוסל מפעל ההזנה לתלמידים בבית הספר.

על הכסא שלך יושבים עכשיו שניים, שניהם נקראים אהוד, ראש הממשלה אהוד "הפטפטן", שעל כל דבר יש לו מה לאומר, הוא שולף תשובות ועמדות מן המותן בדרי"כ מבלי לבדוק. "ספינולוג" כפי שנקרא בימינו בתקשורת. אהוד קשור כנראה לבעלי ההון וחסיד ההפרטה כמדיניות ציבורית, מפתיע מאד שעל משבר החינוך ושביתת המורים אין לו מה לאומר מעבר לכך שהוא תומך בעמדת משרד האוצר וקורא למורים ללכת לעבודה, כמוהו, הוא שכח שהוראה היא שליחות ולא רק מקום העבודה. אהוד מתעלם מהאחריות הממלכתית שמוטלת עליו כראש ממשלה על מערכת החינוך בישראל ועל 600,000 תלמידים מושבתים (שני שלישים מהם יצביעו בבחירות הבאות) ו-40,000 מורים שובתים ומאות אלפי הורים מוטרדים ודואגים לעתיד ילדיהם, הוא אינו מתערב, עד מתי? עד שתסתיים החקירה הקרובה? עד שתיחקר הפשלה הבאה? עד שיתפרסמו מסקנות "ועדת



## Volunteers needed to help out with yishuv security

David Rotter

This has nothing to do with current yishuv politics. As most of us know, the yishuv has been experiencing a ridiculous number of break-ins and break-in attempts, with at least two occurring last week. While all of the party lists have security at the top of their platform, something has to be done now, without waiting for my house or yours to be burglarized (if it hasn't been already).

While most of us know that the yishuv has a mishmar ezrachi (basically, residents who volunteer to help out the local police), the way that the patrols are done in the yishuv are clearly not adequate (the guards at the front gate who patrol the perimeter are not focused on the criminal element). I have spoken to our local policeman, who is begging for more people to volunteer to help out.

To "officially" become a member of mishmar ezrachi, you must undergo some training and take some classes – something that takes time.

Given what is going on now on a day to day basis, we need something to be done right away. Most of the break-ins are occurring in the middle of the night. To that end, the best remedy is to have some sort of patrol that actively travels throughout the yishuv, whether by foot or by car with the flashing blue light – at least to act as a deterrent, if nothing else.

To that end, manpower is needed. If you are willing to volunteer to patrol (preferably between the hours of 12 (midnight) and 6 AM, please contact me with your name, Teudat Zehut number, and phone numbers. Yes, I know that in theory, this is what the "real police" are supposed to do, but it will simply not happen. This is something that we can all do ourselves, and given what is going on, it is our responsibility to help each other sleep well at night.

Once we see how many people are willing to help out, details can be worked out (such as shifts, placing "active" mishmar ezrachi volunteers with new volunteers etc.).

Thanks in advance to all new volunteers

For more detail please contact me:

[drotter@optonline.net](mailto:drotter@optonline.net) 08 929 8150

וינוגראד" ? עד שיסירו את האזהרה ? הוא כנראה יודע, יותר טוב מכולנו, שהוא הגיע לסוף דרכו הפוליטית אם לא באמצעותו של מני מזוז מחר בבוקר אז בבחירות הקרובות ולכן הוא חושב שיוכל להציל עצמו באמצעות פריצת דרך מדינית ?

על הגדר יושב אהוד השני, שר הביטחון, אהוד השתקן, ששומר על שתיקה כביכול רועמת, גם הוא חסיד הספינולוגיה, הוא אינו מוכן להתמודד עם מאבק המורים, מה הוא אומר כמנהיג המפלגה השנייה בגודלה בישראל ( שמתהדרת כמפלגתך ) והרואה עצמו כמועמד לתפקיד ראש הממשלה הבא, גם הוא כנראה קשור לבעלי ההון וחסיד ההפרטה. יש לו ראייה אינטרסנטית צרה, אין לו כל כוונה למצוא פתרון למשבר החינוך ושבתת המורים ולסייע לשרת החינוך שמשתייכת למפלגתו להתמודד עם המשבר בחינוך. הוא שולח אותה לתפוס מחסה בזרועותיו של משרד האוצר. יש שתי סיבות מרכזיות לכך : שרת החינוך תומכת ומשתייכת לדאבונה למחנה עמיר פרץ ואין לו (לאהוד) כל כוונה ורצון לסייע לה מעבר לכך שיהיה מוכן לקבל "בצער רב" את התפטרותה העתידית ולשלם כאתנן למישהו אחר את תפקיד שר החינוך והסיבה השנייה לא פחות חשובה, משבר החינוך מחליש את הממשלה, במיוחד את ראש הממשלה ואם המצב ימשך יתכן והמשבר יוביל לבחירות חדשות וזו היום האפשרות היחידה שלו להתמודד על תפקיד ראש הממשלה.

כן, דוד, כמו שאתה שומע, המצב הוא קשה, גם בנימין מנהיג האופוזיציה "מרעים בשתיקתו", גם שרים אחרים בממשלה, שבדרך כלל חושבים שיש להם את הכישרון והמומחיות לדבר על כל נושא מהגרעין האירני ועד זיהום האוויר ב"הופיץ" לא פוצים פיהם הפעם ולא עולים לשידור באמצעי התקשורת בנושא החינוך.

כך דוד, אנחנו נמצאים בין מנהיגים "בכאילו" המונעים מתוך אינטרס אישי צר ולא מתוך חזון החינוך לא עמד, אינו עומד ולצערנו גם לא יעמוד בראש מעייניהם, הטווח הקצר מולך אותם והחינוך את פירותיו לא רואים בטווח הקצר, אז מדוע להשקיע היום ושמישהו אחר בעוד 10 שנים יקטוף ?

נואשו מהמנהיגות החלולה שמוליכה אותנו, נמאס לנו מההתנשאות והזלזול, בכאב רב יזמנו מהלך של אין ברירה, סגרנו את מערכת החינוך עד שימצא לה פתרון הולם לדרישותינו ולא נוותר כי הגיע רגע האמת, כי אי אפשר אחרת. לא ניתן יותר לגזול את כבשת הרש, השביתה הנוכחית היא מוסרית מעין כמוה. אמרת כי : "בסגולותיו המוסריות והאינטלקטואליות אין העם היהודי הקטן והמופלא הזה נופל מהגדולות שבאומות, וחינוכנו צריך לטפח ולהגביר סגולות אלו עד שיא יכולתן. רק בכוח נעמוד בעולם של תחרות שנאה ועושיק". וברוח זאת אנחנו נעמוד יחד ברחובות, בצמתים, בקניונים ומרכזי הקניות, בגנים, בכיכרות, אנחנו נצעד בדרכים עם השלטים, המשרוקיות, הסטיקרים והבלונים, נשמיע קולנו בתקשורת, נחתים על עצמות, עד שנרתום ונשכנע את כולם בצדקת דרכנו כי בלי חינוך אין עתיד.

# גלוי דעת אישי

מאת יוסף כץ - תושב היישוב רמת מודיעין

בתגובה לפרסומי המצע (פרוגרמה) מטעם הרשימות שהגישו המועמדים להיבחר לוועד היישוב לתקופה של חמש שנים הבעלי"ט ואשר פורסמו בביטאון חדשמונאים - גיליון 117 מיום 09.11.07 הנני מבקש להגיב כדלקמן:

לידיעתי כל אשר פורסם במצע מטעם הרשימות של המועמדים לבחירה לוועד, נראה יותר כסיסמאות פרוזאיות אשר למעשה אין מאחוריהם שום לקיחת אחריות לגבי הכוונות שאותם הם עומדים לבצע במשך תקופת כהונתם של 5 שנים ולטפל ברצינות בנושאים החשובים. אם כך, למה התכוון המשורר?

לדעתי, היה על עורכי הרשימות ומועמדיהם לציין במפורש לאיזה נושאים קונקרטיים ממשיים הם מתכוונים לטפל במשך כהונתם.

היות וברשימות המועמדים, אין כל אזכור לגבי הפרויקטים אשר הם מתכוונים להגשים, לכן באתי לפרט "בגילוי דעת" זה כל הדברים החשובים אשר לדעתי היישוב זקוק להם באופן מיידי ואלה הם:

**דת:** על הוועד הנכנס לטפל בהקמת מקוואות לנשים ולגברים בתוספת מתקן לטבילת כלים. היישוב קיים עשרים שנה וטרם זכינו למקוואות.

**חינוך:** בית הספר הממ"ד סובל מצפיפות רבה. יש לפעול מייד להשיג תקציבים מהממשלה להרחבת המבנה ולהשוותו למבנים של בתי הספר במודיעין, רעות, מכבים ואחרים אשר לדעתי הם נראים כארמונות לאומת בית הספר שלנו. וכי אנחנו לא אזרחי המדינה? לא משלמים מסים? למה מקפחים את היישוב? ילדינו מופלים לרעה!!

הערה: לדעתי כל אשר טופל בנחישות ובהתמדה ללא לאות יזכה גם לתשובה חיובית, בכך בטוחני.

**פיתוח:** הפיתוח של סלילת מדרכות ורחובות הולנדיים נמשך כ- 6 שנים והושקעו בו כ- 10 מיליון ש"ח ואף לא סיימו אותו. לדאבוננו הרב, "פילרים" של חבי' בזק אשר הותקנו ביישוב לפני למעלה מ- 20 שנה הושארו באמצע המדרכות ומהווים מפגע להולכי רגל ולעגלות עם תינוקות. הייתכן? מדוע זה צריך להיות כך?

תמוה בעיני, שועדת הפיתוח אשר השקיעה עמל רב בנושא הפיתוח לא דאגה לסלק צינורות מים וכן פילרים רבים של חבי' בזק מתוך המדרכות והם נראים "כעצם בגרון" וכל זה למה, ומדוע?

**עקירת הפילרים הנ"ל** מתוך המדרכות אשר כבר נסללו לא יעלה כסף ליישוב ולא צריך לשאת בהוצאות אז למה הושארו הפילרים באמצע המדרכות? נודע לי מפי אנשי הוועד היוצא שהמועצה "מטה בינימין" לא לקחה חלק והשתתפות כספית בפיתוח הסלילה. לדירתי אנו משלמים הרבה מסים ולכן מגיע לנו לדעת מה נעשה עם כספינו. האם לא ניתן לקבל פירוט על השימוש בכספינו מהמועצה, מהממשלה?

**מועדון ספורט ליישוב:** נודע לי שלפני מספר שנים תקצבה הממשלה להקמת מועדון ספורט ליישוב רמת מודיעין וכאשר עמדו להעביר לנו את הכסף להקמת המועדון, יו"ר המועצה, מר פינחס ולרשטיין, החליט להועיד את כספי המועדון ליישוב אחר במטה בנימין וכך נותרנו ללא מועדון ספורט עד היום הזה.

על וועד היישוב החדש אשר יבחר לפעול בנחישות וללא לאות בכדי ולהחזיר את התקציב שנלקח מאתנו בזמנו לשם הקמת מועדון ספורט. זו חובה מוסרית ויש לטפל בנושא ללא דיחוי, כי מגיע לנו מועדון- ספורט.

**שילוט ברחובות היישוב:** היישוב שלנו לוקה בחוסר שילוט מתאים ברחובות המקשה על אורחים ומבקרים להימצא את הרחובות. מדוע לא מותקנים שלטים ברחובות היישוב כיאה בכל יישוב נורמאלי?



**מעברי חצייה**

**ליישוב מכביש**

**446:**

חצית כביש 446

(כביש ראשי)

לכוון שער

חשמונאים כרוך בסיכון חיים, במיוחד להולכי רגל, תלמידים ותלמידות, נשים ומבוגרים. על הוועד החדש תהיה חובה לטפל בנושא זה מיד עם כניסתם לתפקיד, על מנת למנוע פגיעה בנפש. יצוין, שכתושב שחוצה את הכביש לכיוון שער חשמונאים, לא פעם סיכנתי את עצמי בעת חצית הכביש. אני מבקש מהוועד החדש לטפל בנושא באופן מיידי ללא דחייה ועל כך תבורכו.

**ועדת ביקורת:** גוף כמו יישוב רמת מודיעין המאכלס כ- 600 משפחות על פי החוק חייב שתהיה לו בקרה - וועדת בקורת המבקרת את ניהול ההחלטות של הוועד וכן מפקחת על זרימת הכספים שנגבו מאיתנו - כל זה מעוגן בחוק. כיום לא קיימת ועדת בקורת ביישוב.

אינני יודע מה נעשה בכספים והאם קיים ניהול תקין. לאחרונה, המועצה ביקשה מועמדים מטעם היישוב להקמת ועדת בקורת. היות והתפקיד הוא בהתנדבות ללא שכר כמובן, שאף אחד לא שש להגיש מועמדות. אין ספק שבקורת זו עבודה רבה וקשה ולא כל אחד מוכן לקראת תפקיד כזה, לכן אני מבקש להציע לוועד היישוב שימונה מבקר המתמחה בנושאים ניהוליים בתשלום.

במידה, והוועד יחליט למנות אדם מקצועי לביקורת, תהיה חובה על הוועד לאפשר לתושבים לקבל את כל ממצאי הביקורת ולא רק לידיעת אנשי המזכירות. אם אנו משלמים מסים לוועד עבור ביקורת ניהול הכספים, לתושבים יש זכות לדעת כל אשר נעשה ובהתאם להחלטות הוועד. אשר כן, נראה לי שכל הנושאים אשר העליתי בגילוי דעת זה שקופים למדי, כי לא טופלו לא על ידי הוועד ולא ע"י המזכירות של היישוב, ולמעשה כעת הם חייבים לקבל טיפול מיידי וביתר שאת. **לגופו של עניין:** אני פונה לאנשי הוועד הנכנס ולמזכירות שתתארגן באומץ ובנחישות לטפל בכל הנושאים החשובים לכולנו אשר העליתי כאן ועל כך תבורכו.



# מרכזת הקהילה

מאת בריינה הרטמן

נוער:

**רכזת נוער:** בשעה טובה יש לנו שתי רכזות חדשות, אודיה שבתאי - טל: 052-8858580 ואילת שיטרית: 054-2162605 שימלאו את התפקיד בחדשים הקרובים. **מסיבת חנוכה יישובית - 08.12.07:** נוער הישוב מזמינים אתכם למסיבת חנוכה יישובית במוצ"ש של חנוכה. (ראה פרטים בכתבה)

**קורסים וסדנאות:**

**קורס הגנת עצמית:** כפי שכתבתי בדף מידע האחרון שיצא, יש הצעה לקיים קורס לנשים ונערות. הקורס מורכב מ 10 שעות לימוד (ב- 5 או 10 מפגשים). עלות הקורס למשתתף תהיה בסביבות 400 / בתנאי שיש מינימום של 10 משתתפות. אם תהיה היענות גבוהה הסכום ירד.

**מטרות הקורס:** 1. רכישת כלים להתמודדות ושליטה טובה יותר ברגשות ובמעשים.

2. סימון קוים אדומים להתמודדות עם מצבי משבר.

3. הכרות עם דפוסים אופייניים של התפתחות למצבי סיכון.

4. פיתוח מיומנות אישית להתמודדות במצבי לחץ.

המעוניינות להשתתף בקורס יצרו אתי קשר במזכירות הישוב.

**קורסים וסדנאות של מתנ"ס בנימין:** בקרוב יצא פרסום לקורסים וסדנאות שיתקיימו בין חנוכה לפורים בנושאים הבאים: חוגי הורים להורים של מתבגרים באנגלית ובעברית וקורס לגיל המעבר. הם יתקיימו בישוב, כנראה בביה"ס היסודי, ויהיו פתוחים לישובים במערב בנימין. נבדקת גם אפשרות לקיים חוג להורים של גיל הרך.

**תאריכים שכדאי שירשמו לכם:**

**מוצאי י' בטבת, 19.12.07 - עוף גוזל:** מתוכנן ערב להורים (שעלו ארצה בשנים האחרונות) שבנס/ בתם מתגייסים פעם ראשונה לצה"ל. הערב יוקדש לתהליך הגיוס ונושאים רלוונטיים לעניין. בינתיים נבקש מההורים להגיש לנו שאלות לפני הערב כדי להכין את התשובות מראש ולבדוק כל נושא שצריך. על מקום ושעה תבוא הודעה.

**מוצ"ש פרשת ויחי, 22.12.07 - הסרט "התנערי" של מנורה חזני.** באולם השמחות של ביה"כ הרימון. הסרט מספר על הגירוש מחומש, השבר וההתעוררות שאחרי, סיפור אישי - לאומי. פרסום מפורט יצא בתיבות הדואר.

**מוצאי ט"ו בשבט, 22.01.08 - הרצאה של דוד קפאח:** לכבוד ט"ו בשבט ביה"כ הרימון מזמין את הצבור להרצאה של דוד קפאח, שכותב, בין היתר, תור במקור ראשון, וכתב מספר ספרים בנושא ההומיאופתיה וצמחי מרפא. ההרצאה תתקיים ביום שלישי. פרטים בהמשך. **ב- 09.02.08 ערב הרקדה לנשים ונערות:** לכבוד ר"ח

אדר א', (כמה ימים אחרי) במוצ"ש פרשת תרומה, תרקיד אתכן לאה סנדס בכל מיני סגנונות. הערבים האלו מתקיימים בהרבה מקומות ואומרים שהם כיף לא נורמאלי.

הגיעו אלי בקשות לכל מיני תכניות בזמן האחרון מסרטים להרצאות ואני שמחה על ההתעניינות. אני מנסה לבדוק את האפשרות להביא את הסרט "החברות משם" והרצאה על מערת המכפלה ועוד כמה דברים. אם יש היענות לתכניות אנו אשמח להביא עוד ועוד...

## בלדה לטרומפיסטיות

מאת ציונה שרוני

בימי הקיץ האוהטי

בימי הגוף הקרים

אני ניצב בטרומפאדה

אך ידיו אני מושיט אצור מכונת

גדולות ואם קטנות ראבם ריקות

על פני הן גולפות

אך ידיו אינן עוצרות

הנהגים ממש ממהרים

ומה אני?

אני היאלי, אבול המדיים אבסוס אני ממהיר?

אני התאמידי, אשישורי אפס לא צריך להגיש?

ואני הנשר או גיל משוגרי

המגפס עבודה ככל שעה פנויה

כעל הבית עילי אכעס יומי

אם בשעה אגת אני אארי

ואני האדם הפשוט המפרינס משפחה

דגוף אני צריך להגיש אעבודה

ואני הגולה אסר המכונת

אבדות אני צריך כדיו אקבל צריקות או גולפות

ואני שמצוות ביקור גולים

הפכתי אותה אמשימת ג"

נקס ומארי להגיש

כי מכונת אותי לא גסיס

אני מבין את כל הנהגים

פשוט כולם ממהרים

אך גולה אי אביר בהכולה

כי יש נהגים מושיטים עציה ונהגים כהלכה

גבול עויהם הכריכה!

אני כולו גפולה שנהגים אגרים איכו בדרכם

ויצרו אכל אשר מבקש את עצירגם

# עליה ל"נופי חשמונאים"

## מאת גרעין "נופי חשמונאים"

ב"ה ביום ראשון, כ"ט בכסלו, נר חמישי של חנוכה, נעלה שוב, בכוחות מחודשים ל"נופי חשמונאים".

מה? שוב?

לא נמאס לכם? מה אתם ממשיכים לשחק משחקי ילדים? הרי תוך שנייה מגיעים מאות חיילים ומפנים אתכם...

האמת, שזה באמת לא פשוט. לא פשוט להשקיע ממרצך, מכספך ומזמנך ולראות כיצד הורסים שוב ושוב. לא פשוט לאסוף אח"כ את כוחותיך הנפשיים והפיזיים, לאסוף את הציבור ולהמשיך הלאה, כנגד כל המיכשולים והמכשילים. כנגד כל הסיכויים - מעטים מול רבים, חזקים מול חלשים... לא פשוט - אבל הכרחי!

כמו גבורת החשמונאים בימים ההם, כך גם בזמן הזה - אין לנו את האפשרות לשקוע ביאוש ובחוסר מעש, להיכנע ליוונים ולמתיוונים ולהרים ידיים. אנחנו פשוט לא יכולים. איך אפשר לעמוד כנגד חילול ה' העצום המתרחש למול עינינו? כנגד הדיבורים הנוראיים על חזרה לגבולות מי-יודע-איפה, כנגד הנכונות לוותר על הכל- על ארצנו, על עצמנו... זה פשוט בלתי אפשרי!

אנחנו לא יכולים לשתוק ולא יכולים להבליג! מה אנחנו כן יכולים לעשות? להתרחב. לא להיכנע. אולי זה קצת סמלי ופעוט - אבל זה מה שביכולתנו. נפרוץ, נצא מהגדרות, מהגבולות - ובכך נכריז קבל עם ועולם - הארץ הזו שייכת לנו! כל רגב מרגבי אדמתה - שלנו הוא! לא נוותר, לא נתפטר, לא נצטמצם! נתרחב, נפרח, נשגה, נתעצם!

תשאלו - האם מישהו מבין את הקריאה הזו? על כך יעידו אלפי השוטרים והחיילים, חברי הכנסת והשרים, ואפילו נשיאי אומות העולם - שכל פחון קטנטן בגבעונת נידחת בארץ הקודש - מקפיץ אותם בהמוניהם. כל יהודי שמראה קצת סימני חיות טבעית ויוצא מהגדר - מיד נבלם בכל הכח. הם מבינים מזמן מה שאנחנו קצת מתקשים לתפוס

גאולת הארץ, גאולת האדמה - היא היא הגאולה. היא הנקודה העיקרית, היא הלב, ולכן מנסים הם לעצור בעדנו בכל מחיר ובכל העצמה.

הם יודעים שהגבעה הזו, שלא כ"כ רחוקה מהישוב, ולא כ"כ גדולה ומפותחת - היא הנקודה המשמעותית, היא המבחן - שאם נתמיד ונצליח - המשיח כבר יותר קרוב, ואת זה, הם ממש לא רוצים...

מבטיח לנו ישעיה הנביא "הקטן יהיה לאלף, והצעיר לגוי עצום". משוכנעים אנו שברגע שנעשה את מה שבידנו, את המעט שביכולתנו - זה יתפתח ויתעצם פי אלף. נניח אבן קטנה, נעשה צעד, נתקדם, נשתדל - וה' ממשיך ונשבע "אני ה', בעתה אחישנה" גם את התהליך הזה של "בעתה", של גאולה מתוך קושי, של בחינת "עני ורוכב על חמור" אזרו ואחיש, אמעיט את הסבל ואקצר את הדרך. בידנו לבחור - האם להישמע לקריאתם של החשמונאים, מי לה' אלי, או להשאר מהעבר השני, חלילה...

אנחנו קוראים לכולכם להצטרף למעט, לפעוט - שבי"ה, מ ש מן שמספיק ליום אחד, נמשיך ונבער שמונה ימים - ואף יותר מכך, עד שנזכה ל"אור חדש על ציון תאיר ונזכה כולנו מהרה לאורו".

לפרטים, עזרה (מכל סוג שהוא) והצטרפות: 054-7718579

## אולפנת נריה



**ההרשמה זמינה !!**

**בנות תורניות ואיכותיות  
המעוניינות לבנות ולהיבנות,  
מקומן איתנו !**

הנכם מוזמנים לערב היכרות ומידע אשר ייערך,

בעז"ה, ביום חמישי, י"א טבת (20.12.07)

בבית מספ' פז, חשמונאים,

בשעה 03.02 בערב.

בחילות כניסה לחטיבה ולתיכון תיערכנה, בעז"ה,

ביום ראשון, י"ד טבת (23.12.07), בשעה 9:00

לפרטים והרשמה אורטל: 02-9709320



# טיול לחנוכה באזור מבוא מודיעים

מאת יהודית אברהם חי

המושב מבוא מודיעים היה מקום מגורים של הרב שלמה קרליבך ז"ל. יש לכם הזדמנות ליום טיול בתוך הטבע, בין ירושלים ותל אביב. באזור יש הרבה מקומות עם חשיבות היסטורית ומאוד מומלץ לביקור לקבוצות ולמשפחות.

אתם יכולים לבחור בין האפשרויות הבאות:

- נסע בין גבעות וללמוד מהיסטוריה של המקום, הצמחים, העצים ועוד, ועוד.

- טיול מודרך בין חורבות עתיקות של מכבשים לייצור שמן זית ויין.

- מיני גן חיות וגן בוטני עם הסברים מהתנ"ך.

- לתאום ארוחת צהריים חמה וטעימה עם

מגוון מאכלים של בשרים,

עוף או צמחוני, בייגעל או

פיצה.

- סיור אצל אומני המושב

המייצרים כלי חרס,

תכשיטים, יודאיקה

שנמצאים בתצוגה בחנות המושב.

- דברי תורה על חנוכה ועל פרשת השבוע

(בעברית ובאנגלית) עם היסטוריה של

המושב.

- בסוף הסיור יכולים לשמוע קונצרט מלא

חיים מניגוני שלמה קרליבך.

מחיר הסיור נקבע על פי מספר המשתתפים,

אורך הסיור והתפריט הנבחרת במסעדה.

לפרטים נוספים נא להתקשר ל:

גבי יהודית אברהם חי בטל':

08-9264680 או 054-4283646

גבי נרוממה ריכמן בטל':

08-9264675 או 050-7774062

אנחנו מצפים ארואכס בקירוב אצלנו.

ארגון מכבי בינלאומי גומך כפרויקט.

# Tours for Chanuka Mevoo Modiin Area

By Judy Abraham Chai

The rural Moshav Mavo Modi'im home of the late Rabbi Shlomo Carlebach Zt"l has a day trip option in the heart of nature between Jerusalem & Tel Aviv.

The area is of great historical importance especially.

Ideal for groups and families

Choose your trip options :

- Trek in surrounding hills to learn about the history of the area and the plants and trees on route etc.

- Guided Tour of Ancient Ruins ancient olive and wine press

- Mini zoo & botanical garden with biblical explanations

- Tasty hot lunch varied menu meat - chicken or vegetarian meal ,beigel cafe or Pizzeria

- Visit the artists of the Moshav pottery, jewelry and judaica art work exhibited in our new store.

- Divrei Torah on Chanukah /Parshat shavua (Hebrew or English) with a history of the Moshav

- Ending with a live concert of beautiful Shlomo Carelebach nigunim....

The price according to your trip options, menu and budget.

For details and registration:

Call - Judy Avraham Chai 0544283646

or 089264680 or

- Neromama Richman 0507774062 or 089264675

Looking forward to seeing you soon.

Project is initiated by the Maccabee World Organization.

**By Elliot Jaffe**

The mikveh as allocated by Misrad HaDatot five years ago. The budget was set, the plans were all agreed and the contractor was selected.

There were three Mikvaot in progress at that time. Then the government closed Misrad HaDatot.

The budget for building Mikvaot was transferred to Misrad HaShikun which was controlled by a non-religious party. All Mikveh building was put on hold.

After many complaints and pressure Misrad Hashikun re-started the process and decided that they needed to do re-bid the projects.

The bidding progressed and a different contractor won the bid. Now the original contractor took the government to court, arguing that there was no need to re-bid since it was the same project. They also argued that there were irregularities in the bidding process.

So, Misrad HaShikun re-bid the project again.

This time, the original contractor won the bid.

The most recent stage was a hold on the project until November 10th. After that date, the bidding process could no longer be challenged and the project could begin again.

So, as we now stand, the money has been budgeted, the contractor has been selected and approved. The next step is to finalize the building plans, get permits and begin building. There is a minor challenge in that the Mikveh committee would like to build a larger facility and that will mean a slightly longer design and permit phase as well as making sure that the Vaad and any donors have the additional money in hand to pay for the addition.

With luck, the building should begin within 3-6 months and will take about that long to complete. This time next year, the Mikveh should be operational (barring unforeseen court challenges or default by the contractor).

**מאת אליוט יפה**

הקמת המקווה ליישוב קיבלה אישור ממשרד הדתות לפני חמש שנים. התקציב אושר, התוכניות אושרו וגם הקבלן נבחר. היו שלוש מקוואות מתוכננות במצב זה. ואז הממשלה סגרה את משרד הדתות.

התקציב לבניית המקוואות הועבר למשרד השיכון והוא היה בידי שר ממפלגה לא דתית. כל הפרויקטים הוקפאו. לאחר הרבה תלונות ולחצים על משרד השיכון, התחילו להחיות הפרויקטים אבל החליטו שיש צורך במכרז חדש להקמתם. פתחו מכרז חדש לבחירת קבלן וזכה קבלן אחר מהנ"ל. הקבלן שזכה בפעם הראשונה פנה לבית המשפט נגד הממשלה עם נימוקים שאין צורך למכרז חדש לאותם הפרויקטים. גם החברה התלוננה שהיו סטיות בתהליך המכרז.

במצב כזה, משרד השיכון פתח במכרז חדש, והפעם הקבלן שזכה בפעם הראשונה גם זכה במכרז הנוכחי. היה צריך לעצור את התקדמות הפרויקט עד 10 נובמבר 2007. לאחר התאריך הזה, תהליך המכרז לא יכול להעצר.

איפה אנחנו עומדים עכשיו? הכסף אושר בתקציב השנתי, הקבלן נבחר ואושר. השלב הבא הוא לגמור עם תוכניות תכנון הפרויקט, קבלת האישורים הנדרשים ולהתחיל עם הקמת המקווה. ועד המקווה אישרה תוכניות, לאחר מחקר והתייעצויות רבות, למבנה המתאים למספר נשות היישוב. קיימות תרומות שיבטיחו את כיסוי ההוצאות. עם הרבה מזל, הקמת המבנה צריך להתחיל בעוד שלושה עד שישה חודשים וייקח אותו זמן להשלמתו. יכולים לצפות שבעוד שנה המקווה תהיה פעילה (מבלי לחשוב על עיקובים מטעם בית המשפט או בעיות עם הקבלן).

תורגם ע"י ש' טאניס

## יצאתם צדיקים

**מאת ציונה שרוני**

מרב התודות והברכות

\*למאיר בן נעים על עבודתך הטובה, המהירה, והמהימנה בהרכבת המזגנים וקירות גבס לאולם בית הכנסת "עטרת שלום" עמדת בלוח הזמנים והכנת את האולם בזמן.

\*ליצחק אדרי על הארת האולם על העצות הטובות ועל עמידה בלוח הזמנים.

**בזכות נשים צדקניות**

לנשות בית הכנסת "עטרת שלום"

יישר כוחך על תרומתך הכספית והיוזמה הברוכה לשדרג את אולם בית הכנסת בתרומה נכבדה להתקנת מזגנים ורכישת וילונות. בזכותך האולם שודרג במהירות רבה וכעת הוא נאה למראה ומתאים לכל אירוע.

**בשם מתפללי בית הכנסת - הגברים**



# פיקוח על כלבים וחתולים

## מאת ד"ר אפרים קרן

לאחרונה המועצה התחילה לאכוף את חוקי עזר לגבי החזקת כלבים מהתשנ"ו - 1996. כלומר ביישובי המועצה, בעלי כלבים קיבלו דוחות לשלם קנסות כאשר המפקח של המועצה דווח על ביצוע עבירה. במספר ישובים המזכיר מוסמך להוציא דוחות (כמו "רפורט" על עבירת מניה משוטר) בהמשך נציין 2 חוקי עזר הרלבנטיים להחזקת כלבים ובטבלה נציין הקנסות הקשורות לעבירות על החוקים הנ"ל.  
באם הקנס לא ישולם תוך שבועיים, בעל הכלב יזומן לבית המשפט.

### 1. פיקוח עזר למטה בנימין פיקוח על כלבים וחתולים – התשנ"ו-1996

ברירת קנס חלה על:

**חובת רישיון- 2.(א)** לא יחזיק אדם כלב בתחום המועצה, אלא אם ניתן עליו רישיון מאת המנהל ובהתאם לתנאי הרישיון.

**החזקת כלב - 9.(א) (א)** בעל כלב חייב לקשור את כלבו באופן שלא תהא לכלב גישה חופשית לרשות הרבים או למעבר עוברי אורח.

**(ב)** בעל כלב חייב למנוע את הכלב מלצאת מחוץ לתחום ביתו, אלא אם הכלב

מוחזק בידי אדם והוא קשור ברצועה ולפיו זמם.

**בידורו של כלב 11.(א) (1)** להודיע על כך למנהל

**(2)** להביאו לבידוד למלונות המועצה, למשך 10 ימים

### 2. חוק עזר שמירת הסדר והניקיון – התשנ"ד - 1994

סעיף 12

**החזקת בע"ח 12.(א)** לא יחזיק אדם בעל חיים באופן הגורם או עלול לגרום רעש בלתי סביר, לכלוך או ריחות רעים או מזיקים או העלול להזיק לבריאות.

**(ב)** לא יחזיק אדם ולא ירשה להחזיק בתוך דירה פרדות, עיזים, חמורים, סוסים, תרנגולות ושאר בעלי חיים אשר מזיקים אותם כך למעשה או בדרך רגילה, אלא לפי היתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.

**סעיף 17 17. (א)** לא ישאיר אדם ולא ירשה להשאיר בע"ח במקום ציבורי באופן המהווה או העלול להוות מכשול או לגרום נזק, ולא ירשה לבע"ח שבבעלותו או שבפיקוחו לשוטט במקום ציבורי.

**איסור השארה**

**בע"ח ושמירה**

**עליהם**

**(ב)** לא יעביר אדם עדר בעל חיים במקום ציבורי או במקום פרטי ללא היתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.

**(ג)** **(1)** לא ירשה, לא יאפשר ולא יתיר אדם לבע"ח שבבעלותו או בפיקוחו לעשות צרכיו במקום ציבורי.

**(2)** עשה בע"ח את צרכיו, ע"י הטלת גללים במקום ציבורי, חייב בעליו של בע"ח או מי שהפיקוח עליו בידיו לאסוף מיד את הגללים.

**(3)** האמור בסעיף קטן זה לא יחול אם בע"ח עושה את צרכיו במקום שנקבע לכך ע"י ראש המועצה.

**(ד)** לא ירשה אדם, לא יאפשר ולא יתיר לבעל החיים שבבעלותו או בפיקוחו להימצא במקום ציבורי, אלא כשהוא קשור לבטח בקולרו ונמצא בהשגחה נאותה.

ברירת קנס מתייחסת ל:

מס"ד	הסעיף	פירוט החוק	דרגת הקנס	גובה הקנס
<b>פיקוח על כלבים וחתולים – התשנ"ו-1996</b>				
1	2.א	חובת הרישיון	ב	430 ש"ח
2	9.(א) (ב)	החזקת כלב	ב	430 ש"ח
3	11 (א)	בידודו של כלב חשוד בכלבת	ב	430 ש"ח
<b>שמירת הסדר והניקיון – התשנ"ד - 1994</b>				
7	12	החזקת בעלי חיים	א	660 ש"ח
11	17	איסור השארה בע"ח ושמירה עליהם	א	660 ש"ח

# Hanukah Party for adults

all Hashmonaim Residents!



# מסיבת חנוכה למבוגרים... לכל תושבי חשמונאים

Prepared and run by the youth – for the benefit of the adults!

A great opportunity to celebrate together **Motzaei Shabbat, 5th candle of Hanuka** (7th – 9th graders are waiting for your calls to come and babysit!)

Dear Friends,

As part of a new and unique program of community youth leaders, the Hashmonaim youth is working together for the benefit of the yishuv. The tenth through twelfth graders, along with adults, have worked intensively in various committees – program, logistics, music, fundraising, scenery, refreshments and others – to plan an exceptional event for the adults of the yishuv – the descendants of the Hashmonaim, in Hashmonaim.

This is a wonderful opportunity for a fun-filled, meaningful experience that will allow us to connect with others and show our support for the superb youth of Hashmonaim and the great effort, dedication and creativity that they have exhibited.

Please join us for this special evening – we look forward to seeing you there!

Contributions will be greatly appreciated.

Please contact us for further information.

Youth coordinators - Odeya Shabtai and Ayelet Sheetrit

Channah Spiegelman and the youth committee, Rina Hartman, Bryna Hartman

Shoshi and Zvika Fishheimer, Annalee Bernstein, Fruma Khan, Ella Hyman, Margalit Lifshitz, Shoshana Abel, Michele Kaplansky, Sarit Rotem, Michal Abitbul, Tamar Roth

הזדמנות לחוג יחדיו.....

אזרחים ותיקים ועולים נפגשים,

**במוצאי שבת, נר חמישי של חנוכה!!!**

ערב הווי חגיגי ומיוחד ביוזמת ובהפעלת הנוער--  
למבוגרים בלבד!

(שכבות ז'-ט' מחכות להזמנות ביבי-  
סיטר). בפרויקט ראשוני וייחודי, של "נוער מוביל  
קהילה".

נרתם נוער חשמונאים לעשייה למען  
חשמונאים".

בני נוער שכבות י', יא', ב', מחולקים לוועדות  
שונות כגון: לוגיסטיקה, ארגון, תוכנית, מוזיקה  
תרומות, תפאורה, כיבוד וכיו"ב כאשר בכל  
וועדה יושבים מבוגרים ונציגי הנוער ויחדיו  
בשיתוף פעולה מלא, נבנתה תוכנית למסיבת  
חנוכה לצאצאי החשמונאים, בחשמונאים חברים  
יקרים - זוהי הזדמנות נוספת לחבור בין תושבי  
היישוב בין המנהגים והתרבויות השונות, לחבור  
בין הנוער להורים, וכמובן זוהי עשייה חיובית של  
הנוער למען הקהילה כולה

אנו מצפים, מבקשים ובטוחים כי כולנו ניקח  
חלק בערב מכובד ומיוחד זה.

כל המעוניין להצטרף לעשייה מוזמן ותרומות  
יתקבלו בתודה ובברכה

רכזות הנוער: אודיה שבתאי ואיילת שטרית.

חנה שפיגלמן וועדת הנוער: רינה הרטמן, בריינה  
הרטמן, שושי וצביקה פישהימר, אנאלי

ברנשטיין, פרומה קהאן, אלה היימן, מרגלית  
ליפשיץ, שושנה אבל, מישל קפלנסקי, שרית

רותם, מיכל אביטבול ותמר רוט.

## דיושים מתנדבים לשיפור ביטחון היישוב

מאת דוד רוטר

כפי שכולנו יודעים, היישוב שלנו עובר מכה רצינית של התפרצויות. יש ביישוב שלנו בסיס למשמר אזרחי שכרגע מפעיל מספר די מצומצם של מתנדבים. שוטר הקהילה מבקש כמה שיותר מתנדבים. כידוע כדי להיות חבר "מוסמך" במשמר אזרחי צריך לעבור קורס של מספר שיעורים. כרגע אנחנו צריכים למגר את המכה של התפרצויות כמה שיותר מהר.

כדי לעשות זאת, אנחנו צריכים כמה שיותר מתנדבים שמוכנים לסייר ביישוב בין השעות 24:00 (חצות) לשש בבוקר. מי שמעוניין להתנדב מתבקש לייצור קשר איתי דרך דואר אלקטרוני או בטלפון, למסור שם מלא, מספר תעודת זהות ומספר טלפון.

ברגע שנדע מספר המתנדבים נוכל למסור פרטים בקשר להמשך הפעילויות.

כתובת ד.א: [drotter@optonline.net](mailto:drotter@optonline.net) טל': 9298150

# מקווה שלנו

מאת יצחק הרטמן

**התייחסות להתקדמות פרויקט הקמת המקווה,**

**עדכון לכתבה של א' יפה**

לפני שנתיים וחצי זכה קבלן ממשרד השיכון לבניית כל המקוואות בארץ לאותה שנת התקציב. לאחר תקופה, ההתקשרות איתו בוטלה. הקבלן פנה לבית המשפט וקבל צו מניעה מהממשלה וממשרד השיכון, אשר אסר על בניית 3 מקוואות, כולל מקווה של חשמונאים.

לפני שנה הטיפול במקוואות הוחזר לידי השר הממונה על ענייני דתות, השר יצחק כהן. בשנת התקציב הנוכחית, הוחלט במשרד לתקצב מקוואות אשר אושרו בעבר אבל בנייתם לא התחיל. כדי לתקצב יותר מקוואות הוחלט ל"הוריד" בדרגה אחת את גודל המקוואות אשר תתוקצב. כך התקציב לחשמונאים ירד ממקוה בגודל 100 מ"ר ל-65 מ"ר. את הבשורה המשמחת קבלנו באפריל 2007. לאחר חודשיים התברר למשרד שקיים צו מניעה נגד 3 מקוואות ושוב עצרו אותנו.

לאחר פעילות של היועץ המשפטי של הישוב התקיימו כמה דיונים על התיק הרדום של הקבלן והשופט נתן לקבלן למשוך את העתירה ו/או להגישה מתוקנת. לפני כחודש הקבלן הגיש תבעיה מתוקנת. כרגע משרד הדתות עושה מאמצים גדולים לפטור את ההסתבכות מול בית המשפט והקבלן כדי לצאת סוף סוף לבניית המקוואות. במשרד הדתות מקווים למצוא פתרון תוך זמן קצר וכך מסתמן שניתן להתחיל בפרוייקט בישוב בקרוב.

כאשר קבלנו את האישור ולפני הקפאתו, התקשרנו עם אדריכל אשר ממתמחה בתכנון מקוואות. הוחלט להמשיך עם הקבלן עד סקיצות סופיות ואכן לפני מספר שבועות סכמנו סקיצה סופית איתו. כך שברגע שנקבל את אישור הביצוע מייד ניתן להתחיל. לפני מספר שבועות קבלנו.

בתקווה להתחלה מהירה

יצחק הרטמן בשם וועדת המקווה

# חוגים ומפגשים

מאת ציונה שרוני

אנחנו מעוניינים לארגן חוגים נוספים לכל התושבים שיש להם זמן פנוי בשעות הבוקר פנו אלינו עם הצעות לארגן חוגים בנושאים הבאים: ציור, ריקודי עם, ספרות, התעמלות, אומנות, טיולים חודשיים או ימי כיף, ידע במחשבים, מסיבות, בילוי בבתי מלון, לימוד שפה אנגלית, הרצאות בנושאי בריאות. נא להתקשר לציונה בטל': **9761824** ולציין הנושא/ים שאתה/ה מעוניין להשתתף. על פי החלטת הרוב, נשתדל לארגן החוג, טיול, סיור ובמחיר נח לכולם.

# המפרסם

<p>למכירה אקדח וולטר 9 מ"מ תוצרת גרמניה <b>FOR SALE</b> Walther gun 9 mm. 006 077-8320320 יזו</p>	<p>Clothes gemach גמ"ח בגדים ביישוב! אירים דרעי מוכנה לקבל בביתה וגם לבוא אליכם לאסוף בגדים, נעליים וחפצים איסוף או מסירה 9762315 052-7637440 phone to deliver or have fetched</p>
<p>ברצונך לקבל פינוק ולהרגיש טוב ונעים גם כאשר כאב לך? <b>מסג' הוליסטי שוודי Swedish Holistic Massage</b> 054-5277795 9761508 מזל אהרובי</p>	
<p><b>ceramics group</b> for children, at the Kaiser Studio, every Monday 16.00 - 17.15</p>	<p>חוג קרמיקה לילדים  מתקיים בסטודיו של משפ' קייזר שלי: 9761166</p>
<p>Hashmonaim's very own site. <a href="http://www.rammod.net">www.rammod.net</a> Have been there today? כבר בקרת היום האתר של רמת מודיעים</p>	
<p>Adarr Ozeri Classical homeopathy הומיאופתית קלאסית ההומיאופתיה מסייעת למגוון בעיות 054-4373130 Adarr1@gmail.com</p>	<p>Math Teacher מורה למתמטיקה מכינה לבגרות 3 יחידות בגרות רק בנות מחיר משתלם שולמית 9791150 0527657974 תרגום עברית אנגלית יהודית פרידמן 0544821559</p>
<p>המעוניינים/ות לקיים בביתם חוגי מלאכה לילדים, חוגי אומנות ונשים יקבלו חומר והדרכה ע"י "חוגי כל יצירה חוויה" פרטים בטל' 054-8485200 (קרית ספר)</p>	<p>האם אתם צריכים ציורים? פרחים נופים גם לפי הזמנה 9761925 Judy Crown paintings to order</p>



# חידון

הקשר בין התמונות הוא די ברור. האם תוכלו לזהות את כל בביטויים הרמוזים בתמונות?

פתרונות ליהודית פרידמן 9761826 או [judyfreedman@gmail.com](mailto:judyfreedman@gmail.com)  
 כל הכבוד ליונתן חסין שידע "תקע בשופר גדול" מגיליון תשרי (אני מתנצלים על התקלה).  
 וישר כוח ל נאוה יעקובסון ושלמה צוקר שפענחו את החידון הקודם למרות הביבלול!  
 גשו ל \*\*\*כוכבי\*\*\* לקבל פרס!

## ברכות

### להולדת בן/בת

למרגלית ויאיר יוסף זלמנוביץ להולדת הבת  
 ליעל ואבי גרינולד להולדת הבן  
 למשה ועדינה יאנג על הולדת הבת

### להולדת הנכד/ה

לפנחס נדב להולדת הנכדה  
 לרויטל פולק להולדת הנכדה בת לענבר ואיל ויסמן  
 למשי יאנג להולדת הנכדה בת למשה  
 למשי טייכר להולדת הנכדה בת לדבורה  
 למשי לויט להולדת הנכד בן לעליזה  
 למשי כהן גינדי להולדת הנכד  
 למשי גרינבלום להולדת הנכדה בת לאלונה ושמואל  
 גלייזר  
 ללורן ומרדכי רוזנברג על הולדת הנכדה בת למישל  
 ושלמה מאיר

### לאירוסין

למשי דודקביץ לאירוסין הבת מוריה  
 למשי נתן לאירוסין הבן דורון

### לנשואין

למשי הרב מאיר ואירית פרידמן לנשואין הבן יונתן

### לבני מצווה

עזרה לרר,  
 איתן אהרון,  
 גדעון ישראל בקשי,  
 עקיבא מרדכי נמצקי,  
 עדי סינגר

### ברוכים הבאים למשפחות החדשות

דליה ושלמה גולדברג  
 משפחת סוקר

### הנחומים

למרדכי קרייטנברג על מות אימו  
 לנחמה נוביק על מות אחותה  
 לשריל סינגר על מות אביה



חברי המערכת מברכים את חברינו  
**דב גילאור** לחגיגת יום הולדת שבעים